АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2018 г.

№ 187

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.12.2014 №865

Руководствуясь распоряжением Правительства Ульяновской области от  07.08.2014 № 508-пр «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ульяновской области» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.12.2014 №865 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Тереньгульский район» следующие изменения:

1.1. В графе 5 строки второй таблицы подпункта 1 пункта 3.2 раздела 3 приложения № 1 к постановлению цифры «100» заменить цифрами «64,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации муниципального
образования «Тереньгульский район»

         Г.А. Шерстнев
0194